Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PREG/UFMS
Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande - MS - CEP 79070-900.

E-mail: preg.rtr@ufms.br

EDITAL PREG Nº 140, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2015

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 17, de

06 de novembro de 2015 da Comissão Especial da Faculdade de Direito, constituída pela

Instrução de Serviço nº 41/2015, torna pública a anulação da homologação dos resultados

do processo seletivo para professor substituto, objeto do Edital Preg nº 121/2015, referente

à vaga Direito/Direito Processual Penal, da Faculdade de Direito (Fadir).

YVELISE MARIA POSSIEDE

mailto:preg.rtr@ufms.br